לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס

נגד
הנאשם
א מ (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ורנציקי

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של תקיפה סתם של בת זוג, היזק לרכוש במזיד, תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת זוג, איומים, והדחה בחקירה, לפי הוראות סעיפים 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); סעיף 452 לחוק; סעיף 382(ג) לחוק; סעיף 192 לחוק; ו- סעיף 245(א) לחוק, בהתאמה.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים, היו הנאשם ו ס (להלן: "המתלוננת") ידועים בציבור ולהם שלושה ילדים משותפים.

כעולה מעובדות כתב האישום, בתאריך 26.11.16, בסמוך לשעה 11:08 בבית ברח' .....

12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

עמוד 7

ה. 2500 ₪ פיצוי למתלוננת ע"ת 2 על פי פרטיה בכתב האישום. הפיצוי ישולם עד ליום 1.6.18.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**